АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня  2013 года

                               № 44
с. Любомировка

	Об утверждении состава штаба добровольной народной дружины   Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В целях обеспечения участия граждан в охране общественного порядка на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 04.03.2013 г. № 8 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом  Любомировского сельского поселения Таврического муниципального образования Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав штаба добровольной народной дружины Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложению.

Глава Любомировского сельского поселения                             В.А.Бондаренко
Приложение

к Постановлению Администрации

Любомировского сельского поселения

от 20 июня 2013 г. № 44
Состав

штаба добровольной народной дружины Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

Киюков Даулет Каиргельдыевич – руководитель штаба

Члены штаба:

Ранковская Наталья Владимировна

Бондаренко Татьяна Юрьевна

Алексеева Анна Михайловна

Орловский Дмитрий Викторович